



Greitt å vite før du startar

Kommunale bustader er for mennesker som ikkje klarer å skaffe seg ein bustad på eige hand. Når du startar søknaden kjem vi til å stille deg nokre spørsmål om din situasjon.

Søklarar og busituasjon

1 Søklarar

Namnet på den som søker

Fødselsnummer eller D-nummer

Om det skal bu **vaksne** saman med deg i bustaden: Skriv namnet og mobilnummeret deira

Om det skal bu **barn under 18 år** saman med deg i bustaden: Skriv fødselsdatoen og kjønnet deira

2 Korleis vil du verte kontakta?

Mobilnummer

E-postadresse

3 Adresse

Gateadresse



Om du ikkje har ei fast adresse:
Har du ei adresse der du kan få brev?

Postnummer

Poststad

Kor lenge har du budd i kommunen som du søker i no?

Eg leiger bustad

Eg eig bustad

Eg bur hos familie eller vener

Eg bur på institusjon eller mottak


Eg bur i eit mellombels butilbod

Eg har ikkje nokon stad å overnatte

Anna

Om du svara Anna: **Korleis bur du i dag?**

5 Om du svara Eg leiger bustad eller Eg eig bustad:
Kvifor kan du ikkje lenger bu i bustaden som du leiger eller eig?

 Om du svara Eg leiger bustad: Legg ved leigekontrakt eller oppseiing av leigeforhald.

6 **Har du forsøkt å finne bustad sjølv?**

Ja

Nei

Om du svara Ja: **Kva har du forsøkt?** / Om du svara Nei: **Kva er grunnen til at du ikkje har forsøkt?**

7 Har du husdyr?

Ja

Nei

Om du svara Ja: **Kva slags husdyr har du?****Økonomisk situasjon****8** Kjem det til å skje endringar i inntekta di i løpet av dei neste månadane?

For eksempel endring i arbeidssituasjon eller endring i trygdeytingar

Ja

Nei

Eg veit ikkje

Om du svara Ja: **Kva er grunnen til endringane?****9** Har det skjedd store endringar i formue eller gjelda di i løpet av det siste året?

For eksempel mottatt arv, tatt opp nye lån eller lottogevinst

Ja

Nei


Om du svara Ja: **Kva er grunnen til endringane?**

10 Har du behov for tilrettelagd bustad?

Ja

Nei

i Ein tilrettelagd bustad er ein bustad som er fysisk tilrettelagd for personar som på grunn av alder, helse eller andre årsaker ikkje kan bu i ein ordinær bustad. Målet er å kunne ha eit mest mogleg sjølvstendig liv i eigen bustad.


 Om du svara Ja: Legg ved dokumentasjon på at du treng tilrettelagd bustad.

11 Er det på grunn av helsa di at du søker om kommunal bustad?

Ja

Nei

i Har du eller nokon i husstanden ein helsemessig tilstand som kan ha betydning for busituasjonen? Tilstanden må kunne dokumenterast med ei stadfesting eller attest frå helsetenesta.

 Om du svara Ja: Legg ved dokumentasjon på din helsesituasjon.

12 Kvifor søker du om kommunal bustad?

Om du har behov for tilrettelagd bustad, skriv òg kva slags tilrettelegging du har behov for

13 Kva er viktig for at du skal kunne bu trygt og godt?



For å kunne vurdere søknaden din, ber vi deg om å legge ved:

- Di siste skattemelding
- Om du er i jobb: Dine siste 3 lønns slipper
- Om du leiger bustad: Leigekontrakt eller oppseiing av leigeforholdet
- Om du trenger tilrettelagd bustad: Dokumentasjon på kvifor du treng det
- Om du søkjar på grunn av helsa: Dokumentasjon på din helsesituasjon



Vedlegg som du ikkje har no, kan du sende inn etterpå.

Digital søknad

Har du elektronisk ID, som BankID? Då kan du sjå søknaden din, lese og sende meldingar og laste opp vedlegg på internett.

Ja, eg vil kunne sjå den digitale søknaden min

Samtykke

Eit samtykke er frivillig og vert innhenta i samsvar med helsepersonell-loven §22. Om du vel å ikkje gje samtykke kan det hende du må dokumentere fleire opplysingar sjølv. Du kan når som helst trekkje tilbake eit samtykke.

Eg samtykker til at kommunen kan innhente helseopplysingar som er nødvendige for behandling av søknaden min

Signering

Når eg signerer, godkjenner eg at kommunen har lov til å innhente opplysningar om meg og alle vaksne eg skal bu saman med frå NAV, bustadforvaltar, Utlendingsdirektoratet og Skatteetaten. Kommunen kan berre gjere dette når det er nødvendig for å behandle søknaden og for å kontrollere opplysingane eg har gitt.